
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 73 -VIII

Про виділення субвенції з місцевого бюджету Белградській міській раді на 
фінансування КНП «Болградська центральна районна лікарня»

Заслухавши інформацію сільського голови Кисса П.В. про необхідність виділення 
субвенції на функціонування КНП «Болградська ЦРБ» та КНП «ЦПМСД», керуючись 
статтями 85, 93, 101 Бюджетного кодексу України та пунктом 27 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно листа №14 від 08.02.2021 
року фінансового управління Болградської міської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Виділити субвенцію з місцевого бюджету на фінансування КНП «Болградська 
центральна районна лікарня» у сумі 385844(триста вісімдесят п’ять тисяч вісімсот сорок 
чотири) грн.00 коп.

2. Виділити субвенцію з місцевого бюджету на оплату заробітної плати медичним 
сестрам (с.Кубей , с.Оріхівка, с.Виноградне) КНП «Болградська ЦПМСД» у сумі 
107500(сто сім тисяч п’ятсот) грн.00 коп.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.

Сільський голо П.В.Кисса

^по7"


